お客様各位

2024年 5月 31日

TD61-8545

APRESIA Systems株式会社

KOKOMO製品 希望小売価格改定のご案内

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別なる御愛顧を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、昨今の経済活動の変化に伴い、半導体部品をはじめとした各種原材料の価格、輸送費及び人件費

が世界的に高騰しており、すでに弊社の一部製品で価格据え置きが困難な状況となっております。

つきましては、弊社 KOKOMO製品の希望小売価格を、2024年 9月 1日以降のご注文書受領分より、下記

のとおり改定させていただきます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

記

1. 価格改定実施日

  2024年 9月 1日以降のご注文書受領分より

2. 価格改定製品一覧 (価格はすべて税別)

No.  品名 型式 現行価格 改定後価格

1 ハードウェア・アプライアンス KOKOMO2000-2T ¥780,000 \1,170,000

2 10 同時接続ライセンス (年額) KKM-CS10-LIC ¥108,000  \162,000

3 25 同時接続ライセンス (年額) KKM-CS25-LIC ¥226,800  \340,800

4 50 同時接続ライセンス (年額) KKM-CS50-LIC ¥398,400  \597,600

5  100 同時接続ライセンス (年額) KKM-CS100-LIC ¥724,800  \1,087,200

6 250 同時接続ライセンス (年額) KKM-CS250-LIC ¥1,350,000  \2,430,000

7 500 同時接続ライセンス (年額) KKM-CS500-LIC ¥2,340,000  \3,510,000

8 1000 同時接続ライセンス (年額) KKM-CS1000-LIC ¥3,600,000  \5,400,000

9 2500 同時接続ライセンス (年額) KKM-CS2500-LIC ¥7,200,000  \12,960,000

10 5000 同時接続ライセンス (年額) KKM-CS5000-LIC ¥11,040,000  \16,560,000

3. その他

弊社発行の広報宣伝物については、2024年 9月以降順次改定を実施させていただきます。

本ご案内発行前のニュースリリースや広報宣伝物、及びそれを基にした外部媒体の二次掲載について

は、改定前表記となる場合がございますので、ご注意いただけますようお願い申し上げます。

以上